[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «27» января 2021 года
 № 4-р
 О назначении публичных слушаний

на 20 февраля 2021 г.

       В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом городского поселения – город Семилуки,  решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района от 19.03.2020 г. № 275 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального  района Воронежской области», на основании обращения департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 28.12.2020 г. № 45-11/4048:
     1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении Манукяну Эдику Ашотовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:28:0101020:220, расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, г. Семилуки, ул. Огнеупорщиков, 77, в территориальной зоне «Ж1-Зона застройка индивидуальными жилыми домами» на 10 часов 00 минут 20 февраля 2021 года в МКУК «ГДК Октябрь»  по адресу: г. Семилуки, ул. Чайковского, д.3.
           2.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в следующем составе:

	Телков Александр Александрович
	заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

	Костин Константин Владимирович
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Гирчев Алексей Николаевич
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Масачихина Евдакия Ивановна
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Попова Ирина Юрьевна
	директор МКУ «МФЦ по управлению муниципальным имуществом»

	Мельникова Любовь Тимофеевна
	ведущий инспектор администрации городского поселения – город Семилуки

  2. Оргкомитету осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения - город Семилуки
                               А.С. Шевелюхин